
 

Številka: 330-0001/2010 
Datum: 25.2.2011 
 
V skladu z 7. členom Pravilnika o sofinanciranju programov za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva in podeželja v občini Dobrepolje (Uradni list RS, št. 90/07),  14.    člena Statuta 
Občine Dobrepolje župan Občine Dobrepolje predlaga Občinskemu svetu v sprejem 
naslednje 
 

 
 

SPREMEMBE LETNEGA PROGRAMA KMETIJSTVA 

  (leto 2011) 
 
 

 
1. člen 

 

V prvem stavku drugega poglavja - Višina sredstev Letnega programa kmetijstva za 
leto 2011(sklep št. 011-0001/2011-2 ,   z dne 25.1.2011) se besedna zveza »v skupni  višini 
114.800,00 € « spremeni tako, da se po novem glasi: »v skupni višini 123.300,00 € «.  

 
V citiranem stavku se besedna zveza »Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu v višini 
42.800,00 € «, spremeni tako, da se po novem glasil »Strukturni ukrepi v kmetijstvu in 
živilstvu v višini 51.300,00€ «. 

 

2. člen 
 

V 3. poglavju – Opredelitev vrste ukrepa in predmet podpore ter predvidena višina oz. 
intenzivnost ukrepa, se v podpoglavju Zagotavljanje tehnične podpore, besedna 
zveza »do 11.500,00 € « spremeni tako, da se glasi »do 14.000,00 € «. 

 
3. člen  

 
V 3. poglavju – Opredelitev vrste ukrepa in predmet podpore ter predvidena višina oz. 
intenzivnost ukrepa, se v podpoglavju Naložbe v kmetijska gospodarstva, besedna 
zveza »do 20.000,00 € « spremeni tako, da se glasi »do 26.000,00 € «. 
 

4.  člen  
 

V 3. poglavju – Opredelitev vrste ukrepa in predmet podpore ter predvidena višina oz. 
intenzivnost ukrepa, se v podpoglavju Naložbe v kmetijska gospodarstva, ukrep a) 
Posodabljanje kmetijskih gospodarstev,  besedna zveza »do 4.000,00 € « spremeni tako, 
da se glasi »do 10.000,00 € «. 

 
 

 

          Občina Dobrepolje 

 
Videm 35, 1312 Videm-Dobrepolje  



 2

5. člen 
 

Ostale določbe Letnega programa kmetijstva za leto 2011 ostajajo nespremenjene. 
 

 

 
 

Pripravil: Matjaž Kovačič 
                   
  
 
                                                                                                                Janez Pavlin 
                                                                                                                      Župan 
 
 
 
  



 3

             
 
OBČINA DOBREPOLJE 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Pravilnika o sofinanciranju programov za ohranjanje in razvoj kmetijstva in 
podeželja v občini Dobrepolje ( Ur.l. RS 90/07) in 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Ur.l. 
RS, št. 28/08) je Občinski svet Občine Dobrepolje na 5. redni seji dne 15.3.2011      sprejel  
 
 
 

S K L E P 

o spremembah Letnega programa Kmetijstva za leto 2011  

 
 

1. 
 

Sprejme se spremembe Letnega programa Kmetijstva za leto 2011. 
 

2. 
 

Letni program kmetijstva iz prve točke tega sklepa začne veljati z dnem  sprejema na 
Občinskem svetu. 
 
 
 

Številka: 011-0001/2011 
Datum: 16.3.2011 
 
 
 

     
Janez Pavlin 

             župan 
 

 


